



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO CARNAUBAIS

No XXII - Nº1591 – Carnaubais/RN, Terça-feira, 20 de Dezembro de 2022

www.carnaubais.rn.gov.br

Departamento da Imprensa Oficial

** Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001**

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ

PODER EXECUTIVO

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ
Prefeita Municipal

GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA
Vice-prefeito

MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022

Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes
Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares.
1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides
2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior
Vereadores:
Expedito Fernandes de Souza
Josefa Jusaly de Medeiros
Mario Cezar Albuquerque Cavalcante
Norma Siqueira de Melo Oliveira
Wilson Gregório Bezerra Filho

PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.

MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr.ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN
Dr.ª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

GABINETE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
028/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Circunstanciado pelos documentos constantes nos autos, RECONHEÇO a DISPENSA de Licitação nº. 028/2022, Processo Licitatório nº. 2022.11.21.0027, fundamentada no art. 75, II, da Lei nº 14.133/21, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA, a escolha recaiu sob a pessoa jurídica FRANCISCO GUEDES DA SILVA MOSAICO-ME, sob o CNPJ nº 10.8548.461/0001-53, no valor total de R\$ 34.925,00 (trinta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais).

RATIFICO, conforme prescreve o Estatuto das Licitações, o de Despacho do Ilm.º Sr.º Marcony Fonseca Irineu, agente de contratação, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Carnaubais/RN, 15 de dezembro de 2022.

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ
Prefeita do Município de Carnaubais/RN

IIICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA 028/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE CARNAUBAIS/RN - CNPJ: 08.294.670/0001-70.

CONTRATADO: FRANCISCO GUEDES DA SILVA MOSAICO - ME, inscrita no CNPJ Nº 10.858.461/0001-53.

OBJETO: Refere-se à **CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA.**

VALOR TOTAL: **R\$ 34.925,00 (Trinta e quatro mil novecentos e vinte cinco reais).**

JUSTIFICATIVA: A contratação, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, art. 75, Inciso II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A presente despesa encontra-se prevista no PPA, na LDO e compatível com o Orçamento Geral do Município para o Exercício de 2022, com a seguinte Dotação Orçamentária:

Unidade Gestora	2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS
Órgão Orçamentário	2000	<i>Poder Executivo</i>
Unid_Orçamentária:	2006	Secretaria Municipal de Cultura, Juventude e Turismo
Função_Governo:	15	Urbanismo
Sub_Função:	695	Turismo

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2022.11.21.0027

Programa:	12	Festejo e movimentação populares	
Proj_Atividade:	2.14	Realização e Apoio a Eventos Artísticos, Culturais e Festivos	
ELEMENTO_DESPESA:		33.90.30.00.00.00	Material de Consumo
Cód._Redutor:	1781/1782	Fonte de Recurso:	1.500.0000/1.704.0000
ELEMENTO_DESPESA:		33.90.30.00.00.00	Outros serviços pessoa jurídica
Cód._Redutor:	1804/1328	Fonte de Recurso:	1.500.0000/1.704.0000

Carnaubais/RN, 20 de dezembro de 2022.

Marcony Fonseca Irineu
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - PE 028/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 989,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.978/0001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	LRB6	KD ELETRO	3	2.379,00

Item: 0002 - SANDUICHEIRA ELÉTRICA ANTIADERENTE - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 282,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.978/0001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	750W	CADENCE	25	3.100,00

Item: 0003 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO 2 LITROS COM SUPORTE E TAMP A, Medidas: Altura: 22 cm Diâmetro (Boca): 12 cm - Quantidade: 28 Unidade - Valor Referência: 170,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Alumínio, 2 litros	Alumínio Ceará	28	1.396,92

Item: 0004 - CAFETEIRA ELÉTRICA - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 730,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.978/0001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	CN01	MONDIAL	7	1.246,00

Item: 0005 - CUSCUZEIRA 20 LITROS COM TAMP A - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 171,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	8	1.370,24

Item: 0006 - CUSCUZEIRA 2 LITROS COM TAMP A, fabricada em alumínio liso de espessura 4mm e alças em baquelite, com peneira com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio. Altura: 19 cm, Diâmetro: 20 cm - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 47,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	17	610,30

Item: 0007 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20 LITROS COM TAMP A, alumínio batido e fundido Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 18cm, Diâmetro da boca: 38cm, Espessura: 2mm. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 203,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	10	1.600,00

Item: 0008 - PANELA TIPO CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 45 LITROS COM TAMP A - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 336,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	1	240,00

Item: 0009 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 30 LITROS COM TAMP A, alumínio batido e fundido, Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 26cm, Diâmetro da boca: 45cm, Espessura: 1,5mm. - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 216,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	2	432,52

Item: 0010 - PANELA ALUMÍNIO ALUMÍNIO POLIDO 2,4 LITROS COM TAMP A - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 85,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	8	319,60

Item: 0011 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 10 LITROS COM TAMP A, alumínio batido e fundido, Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 15cm, Diâmetro da boca: 30cm, Espessura: 1,7mm. - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 131,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	7	681,60

Item: 0012 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM TAMP A - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 83,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	5	340,00

Item: 0013 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMP A DE ALUMÍNIO CM 5,7 LITROS, alumínio batido e fundido, Material da tampa: alumínio, Dimensões: Diâmetro da boca: 64cm, Altura: 35,9, Espessura: 2mm. - Quantidade: 14 Unidade - Valor Referência: 149,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 1953, n°36, hotel, 5,7 litros	Abc Alumínio	14	2.086,00

Item: 0014 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMP A DE ALUMÍNIO CM 3,2 LITROS, alumínio batido e fundido, Material da tampa: alumínio, Dimensões: Diâmetro da boca: 52,7cm, Altura: 29,9, Espessura: 2mm. - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 1861, n°30, hotel, 3,2 litros	Abc Alumínio	3	367,50

Item: 0015 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMP A DE ALUMÍNIO CM 4,7 LITROS, alumínio batido e fundido, Material da tampa: alumínio, Dimensões: Diâmetro da boca: 62cm, Altura: 34,2, Espessura: 2mm. - Quantidade: 18 Unidade - Valor Referência: 139,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 1922, n°34, hotel, 4,7 litros	Abc Alumínio	18	2.500,02

Item: 0017 - CONCHA 12 CM EM ALUMÍNIO, Capacidade de 300 ml, Diâmetro da concha 12 cm, Cabo 43 cm. - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 2813, n°12	Abc Alumínio	2	77,40

Item: 0018 - COLHER DE ARROZ INOX 38CM PROFISSIONAL, Comprimento: 38 cm, Material do cabo: Aço inoxidável, Material da lâmina: Aço inoxidável, Usos recomendados da colher: Frio-Quente. - Quantidade: 18 Unidade - Valor Referência: 50,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	18	162,00

Item: 0019 - COLHER DE PLÁSTICA ESCOLAR PARA MERENDA - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 1213, plástico	Ecraplust	150	53,00

Item: 0020 - COLHER DE MADEIRA 60CM, confeccionada em madeira maciça de primeira qualidade, forte, leve e higiênica, Comprimento total da colher: 60cm, Comprimento do cabo: 47cm, Dimensões da colher: 14cm x 9cm. - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 38,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Madeira, 60cm	Staff	8	388,80

Item: 0021 - FACA DE CORTE PROFISSIONAL CABO BRANCO 30CM, Feita em Aço Inoxidável, Cabo Antimicrobial, Tamanho da Lâmina: 12 polegadas. - Quantidade: 16 Unidade - Valor Referência: 132,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	16	872,00

Item: 0022 - PRATO FUNDO PLÁSTICO ESCOLAR REDONDOS PARA MERENDA - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	POLYUTIL	POLYUTIL	280	952,00

Item: 0023 - CANECA INFANTIL ESCOLAR 300ML PLÁSTICO MERENDA - Quantidade: 130 Unidade - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	POLYUTIL	POLYUTIL	130	390,00

Item: 0024 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA 300 ML, produzido em vidro ultra resistente, transparente, Altura: 13cm, Diâmetro: 7,5cm, Espessura do Vidro: 3mm - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	NADIR	NADIR	50	300,00

Item: 0025 - XÍCARA DE 220 ML COM PIREs, Confeccionados em Vidro Transparente com dimensões: Comprimento: 8 cm, Largura: 8 cm, Altura: 8 cm. - Quantidade: 260 Unidade - Valor Referência: 23,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	260	3.640,00

Item: 0026 - JOGO DE XÍCARA DE 60 ML COM PIREs, composto por 6 xícara de 60 ml e 6 pires, Confeccionado em Vidro Transparente com dimensões: Comprimento: 6 cm, Largura: 10 cm, Altura: 6 cm. - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 87,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	12	154,20

Item: 0027 - FAQUEIRO POTE PLÁSTICO 30 PEÇAS - Quantidade: 32 Unidade - Valor Referência: 97,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10/17/19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	32	2.816,00

Item: 0028 - ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 50CM 21 LITROS - Quantidade: 13 Unidade - Valor Referência: 122,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total

ESPAÇO EM BRANCO

H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	13	1.430,00
------------------------------------	--	----------	----------	----	----------

Item: 0029 - RALADOR 4 FACES INOX, ralador manual com 4 faces, Material: Aço Inox, Uso profissional ou doméstico, Profundidade: 6 cm, Largura: 8 cm e Altura: 24 cm. - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 45,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 5000, Inox, 4 faces	Chef line	8	135,12

Item: 0030 - PENEIRA PLÁSTICO COM CABO 30 CM, Material da estrutura: plástica, Material da malha: plástico, Tipo de malha: fina. Diâmetro da peneira: 20 cm, Cabo com 10cm. Tamanho total: 30 cm. Cores variadas. - Quantidade: 23 Unidade - Valor Referência: 20,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	23	207,00

Item: 0031 - BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR RASA 30 X 40 X 2 CM - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 76,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	KE HOME	KE HOME	17	416,50

Item: 0032 - BANDEJA AÇO INOX REDONDA, Bandeja rasa, confeccionada em aço inox. Dimensões do produto: (C X L X A): 30,2 x 30,2 x 1,5 cm. - Quantidade: 13 Unidade - Valor Referência: 70,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 3101-36, 36cm	Ke Home	13	915,20

Item: 0033 - BANDEJA PLÁSTICA 48X33 CM, confeccionada em material plástico reforçado, com Altura: 2cm, Largura: 48cm, Profundidade: 33cm. Cores variadas. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 33,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	POLYUTIL	POLYUTIL	6	168,00

Item: 0034 - PAINELA DE PRESSÃO 10 LITROS FECHAMENTO INTERNO - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 212,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	8	1.440,00

Item: 0035 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO 22,2CM TRANSPARENTE - Quantidade: 346 Unidade - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	NADIR	NADIR	346	2.525,80

Item: 0036 - TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA 490 ML, confeccionada em vidro resistente e transparente, possuem capacidade aproximada de 490 ml. - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	490ml	Nadir	64	870,40

Item: 0038 - JARRA DE VIDRO 2.270 ML LITROS, confeccionada em vidro resistente, cristalino e incolor, com alça, Descrição do Tamanho: Altura: 23,50 cm Diâmetro: 15 cm. - Quantidade: 28 Unidade - Valor Referência: 57,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	LIVIDARTE	LIVIDARTE	28	1.613,92

Item: 0039 - CUSCUZEIRA ALUMÍNIO POLIDO 2 LITROS - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 91,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	4	152,00

Item: 0040 - ESPREMEDOR DE FRUTA ELÉTRICO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 424,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.9780001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	E92	MONDIAL	2	229,00

Item: 0041 - COLHER PARA SUCO EM AÇO INOX 30CM, confeccionada em Aço inox, com cabo longo, dimensões mínimas: Altura: 30 cm. - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	8	64,00

Item: 0042 - DEPOSITO DE PLÁSTICO RETANGULAR 10 LITROS COM TAMPA - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 33,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	PLASMONT	PLASMONT	30	993,00

Item: 0043 - DEPOSITO DE PLÁSTICO RETANGULAR 5 LITROS COM TAMPA - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 29,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	PLASMONT	PLASMONT	8	192,00

Item: 0044 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO DE 2L - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 287,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.9780001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	L550	MONDIAL	17	2.754,00

Item: 0045 - SALEIRO DE PLÁSTICO, dimensões mínimas: Comprimento: 8cm, Altura: 8cm e Largura: 4cm. Cores variadas. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 169, plástico	Ercoplast	6	52,08

Item: 0046 - PALITEIRO DE PLÁSTICO, dimensões mínimas: Comprimento: 8cm, Altura: 8cm e Largura: 4cm. Cores variadas. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 628, plástico	Ercoplast	6	44,40

Item: 0047 - PORTA TEMPERO EM VIDRO 200ML, Pote de vidro transparente com tampa plástica, capacidade 200ml, cores variadas da tampa. Dimensões: altura: 8,8 cm e diâmetro: 6,6 cm. - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 16,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	200ml	Miska BR	8	101,52

Item: 0048 - TABUA EM VIDRO 50X30CM, para cotes de carnes e legumes, confeccionada em vidro temperado de 8 mm, com dimensões mínimas de: 50x30cm. - Quantidade: 9 Unidade - Valor Referência: 68,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	75x45x8cm	Bend glass	9	613,17

Item: 0049 - ASSADEIRA RETANGULAR COM ALÇA EM ALUMÍNIO 46X32 CM, com alças dobráveis em alumínio, Recomendado uso em forno, dimensões mínimas (cm): 7x32x48 cm. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 125,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	BALDUINO	BALDUINO	4	399,20

Item: 0050 - ASSADEIRA REDONDA FUNDO REMOVÍVEL 25 CM 3,3 L MEDIA ALUMÍNIO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 51,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	4,5 Itros	Alumínio Carol	4	207,00

Item: 0051 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L BOMBA DE PRESSÃO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 110,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	189,00

Item: 0052 - ESCUMADEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL, fabricada em aço inox AISI 302 de alta qualidade, com dimensões mínimas de: altura: 39 cm, largura: 13 cm e profundidade: 9 cm. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	4	75,60

Item: 0053 - BATEDEIRA DOMÉSTICA 400W DE POTÊNCIA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 486,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA (37.653.9780001-62)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	B44B	MONDIAL	1	178,90

Item: 0054 - PEGADOR UNIVERSAL EM INOX, pegador universal modelo reto, produzido em aço inox ótima qualidade, com no mínimo 18 cm de comprimento. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 17,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 3509, 20cm	Chef line	4	37,16

Item: 0055 - GARRAFA TÉRMICA ÁGUA CAFÉ 1,9 LITROS - Quantidade: 13 Unidade - Valor Referência: 127,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	13	1.248,00

Item: 0056 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO PARA CAFÉ - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 53,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	7	210,00

Item: 0057 - GARRAFA TÉRMICA DE PLÁSTICO ROSCA 750ML, confeccionada em material polipropileno, cores variadas, capacidade mínima: 750 ml, Dimensões do produto: 14,1 x 10,7 x 25,8 cm. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 30,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.7880001-80)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	Ref. 8803, 750ml, plástica	Invicta	5	150,15

Item: 0059 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA 1L - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	10	233,60

Item: 0060 - GARRAFÃO BOTIÃO TÉRMICO 12 LITROS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 224,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	5	950,00

Item: 0061 - CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 115,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	2	231,84

Item: 0064 - ESCORREDOR DE 20 PRATOS LOUÇAS + PORTA TALHER EM INOX - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 149,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	5	748,65

Item: 0065 - ESCORREDOR DE LOUÇA PLÁSTICO, suporte exclusivos para talheres e 12 pratos, material plástico, dimensões: 44cm x 29cm x 8cm (comprimento x largura x altura), cores variadas. - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 28,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	PLASMONT	PLASMONT	7	56,00

Item: 0068 - POTE DE VIDRO LISO 1250ML, sistema do porta mantimento, material do frasco em vidro, tampa aço inox, dimensões: largura 11 cm, altura 18 cm. - Quantidade: 11 Unidade - Valor Referência: 29,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	11	184,80

Item: 0069 - POTE DE VIDRO LISO 1750ML, sistema do porta mantimento, material do frasco em vidro, tampa aço inox, dimensões: largura 11 cm, altura 23 cm. - Quantidade: 11 Unidade - Valor Referência: 41,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	INVICTA	INVICTA	11	242,00

Item: 0070 - POTE DE VIDRO LISO 2250ML, sistema do porta mantimento, material do frasco em vidro, tampa aço inox, dimensões: largura 11 cm, altura 28 cm. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 46,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35)	Adjudicado em: 20/12/2022 - 10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	440,00

Item: 0071 - BOMBONIERE DE VIDRO COM PÉS 13 CM, Material em Vidro, Medidas: 9 cm de diâmetro 13 cm de altura (contando pés e tampa). - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 52,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

H. C. CORDEIRO (20.755.1000001-35) Adjudicado em: 20/12/2022 - KE HOME KE HOME 4 56,00
10.17.19 - Por: MARCONY FONSECA IRINEU

MARCONY FONSECA IRINEU
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - PE 028/2022

Resultado da Homologação

0001 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS - LBR6 - Valor Referência: 989,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	LBR6	3 Unidade	793,00	2.379,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0002 - SANDUICHEIRA ELETRICA ANTIADERENTE - 750W - Valor Referência: 282,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	750W	25 Unidade	124,00	3.100,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0003 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO 2 LITROS COM SUPORTE E TAMPAS, Medidas: Altura: 22 cm Diâmetro (Boca): 12 cm. - Alumínio, 2 litros - Valor Referência: 170,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Alumínio, 2 litros	28 Unidade	49,89	1.396,52	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0004 - CAFETEIRA ELETRICA - CN01 - Valor Referência: 730,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	CN01	7 Unidade	178,00	1.246,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0005 - CUSCUZEIRA 20 LITROS COM TAMPAS - BALDUINO - Valor Referência: 171,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	8 Unidade	171,28	1.370,24	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0006 - CUSCUZEIRA 2 LITROS COM TAMPAS, fabricada em alumínio liso de espessura 4mm e alças em baquelite, com peneira com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio. Altura: 19 cm, Diâmetro: 20 cm. - BALDUINO - Valor Referência: 47,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	17 Unidade	35,90	610,30	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0007 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20 LITROS COM TAMPAS, alumínio batido e fundindo Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 18cm, Diâmetro da boca: 38cm, Espessura: 2mm. - BALDUINO - Valor Referência: 203,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	160,00	1.600,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0008 - PANELA TIPO CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 45 LITROS COM TAMPAS - BALDUINO - Valor Referência: 336,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

ESPAÇO EM BRANCO

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	240,00	240,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0009 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 30 LITROS COM TAMPAS, alumínio batido e fundindo, Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 26cm, Diâmetro da boca: 45cm, Espessura: 1,5mm. - BALDUINO - Valor Referência: 216,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	2 Unidade	216,26	432,52	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0010 - PANELA ALUMÍNIO ALUMÍNIO POLIDO 2,4 LITROS COM TAMPAS - BALDUINO - Valor Referência: 85,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	8 Unidade	39,95	319,60	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0011 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 10 LITROS COM TAMPAS, alumínio batido e fundindo, Material da tampa: alumínio, pegadores laterais de alumínio, Altura: 15cm, Diâmetro da boca: 30cm, Espessura: 1,7mm. - BALDUINO - Valor Referência: 131,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	7 Unidade	98,80	691,60	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0012 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM TAMPAS - BALDUINO - Valor Referência: 83,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	5 Unidade	68,00	340,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0013 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMPAS DE ALUMÍNIO CM 5,7 LITROS, alumínio batido e fundindo, Material da tampa: alumínio. Dimensões: Diâmetro da boca: 64cm, Altura: 35,9, Espessura: 2mm. - Ref: 1953, nº36, hotel, 5,7 litros - Valor Referência: 149,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref. 1953, nº36, hotel, 5,7 litros	14 Unidade	149,00	2.086,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0014 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMPAS DE ALUMÍNIO CM 3,2 LITROS, alumínio batido e fundindo, Material da tampa: alumínio. Dimensões: Diâmetro da boca: 52,7cm, Altura: 29,9, Espessura: 2mm. - Ref: 1861, nº30, hotel, 3,2 litros - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref. 1861, nº30, hotel, 3,2 litros	3 Unidade	122,50	367,50	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0015 - FRIGIDEIRA HOTEL COM CABO E TAMPAS DE ALUMÍNIO CM 4,7 LITROS, alumínio batido e fundindo, Material da tampa: alumínio. Dimensões: Diâmetro da boca: 62cm, Altura: 34,2, Espessura: 2mm. - Ref: 1922, nº34, hotel, 4,7 litros - Valor Referência: 139,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref. 1922, nº34, hotel, 4,7 litros	18 Unidade	138,89	2.500,02	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0017 - CONCHA 12 CM EM ALUMÍNIO, Capacidade de 300 ml, Diâmetro da concha 12 cm, Cabo 43 cm. - Ref: 2813, nº12 - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref. 2813, nº12	2 Unidade	38,70	77,40	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0018 - COLHER DE ARROZ INOX 38CM PROFISSIONAL, Comprimento: 38 cm, Material do cabo: Aço inoxidável, Material da lâmina: Aço inoxidável, Usos recomendados da colher: Frio-Quente. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 50,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	18 Unidade	9,00	162,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0019 - COLHER DE PLÁSTICA ESCOLAR PARA MERENDA - Ref: 1213, plástico - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref. 1213, plástico	150 Unidade	0,62	93,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0020 - COLHER DE MADEIRA 60CM, confeccionada em madeira maciça de primeira qualidade, forte, leve e higiênica, Comprimento total da colher: 60cm, Comprimento do cabo: 47cm, Dimensões da colher: 14cm x 9cm. - Madeira, 60cm - Valor Referência: 38,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Madeira, 60cm	8 Unidade	38,60	308,80	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0021 - FACA DE CORTE PROFISSIONAL CABO BRANCO 30CM, Feita em Aço Inoxidável, Cabo Antimicrobiano, Tamanho da Lâmina: 12 polegadas. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 132,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	16 Unidade	54,50	872,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0022 - PRATO FUNDO PLÁSTICO ESCOLAR REDONDOS PARA MERENDA - POLYUTIL - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	280 Unidade	3,40	952,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0023 - CANECA INFANTIL ESCOLAR 300ML PLÁSTICO MERENDA - POLYUTIL - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	130 Unidade	3,00	390,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0024 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA 300 ML, produzido em vidro ultra resistente, transparente, Altura: 13cm, Diâmetro: 7,5cm, Espessura do Vidro: 3mm. - NADIR - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0025 - XÍCARA DE 220 ML COM PIRES, Confeccionados em Vidro Transparente com dimensões: Comprimento: 8 cm, Largura: 8 cm, Altura: 8 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 23,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	260 Unidade	14,00	3.640,00	Homologado em 20/12/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Perera Diniz

0026 - JOGO DE XÍCARA DE 60 ML COM PIRES, composto por 6 xícaras de 60 ml e 6 pires, Confeccionado em Vidro Transparente com dimensões: Comprimento: 6 cm, Largura: 10 cm, Altura: 6 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 87,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	12 Unidade	12,85	154,20	Homologado em 20/12/2022 11:16:17

0027 - FAQUEIRO POTE PLÁSTICO 30 PEÇAS - UTIL BAZAR - Valor Referência: 97,80					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	32 Unidade	88,00	2.816,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0028 - ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 50CM 21 LITROS - BALDUINO - Valor Referência: 122,43					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	13 Unidade	110,00	1.430,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0029 - RALADOR 4 FACES INOX, ralador manual com 4 faces, Material: Aço Inox, Uso profissional ou doméstico, Profundidade: 6 cm, Largura: 8 cm e Altura: 24 cm - Ref: 5000, inox, 4 faces - Valor Referência: 45,21					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref 5000, inox, 4 faces	8 Unidade	16,89	135,12	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0030 - PENEIRA PLÁSTICO COM CABO 30 CM, Material da estrutura: plástica, Material da malha: plástico, Tipo de malha: fina. Diâmetro da peneira: 20 cm, Cabo com 10cm. Tamanho total: 30 cm. Cores variadas - UTIL BAZAR - Valor Referência: 20,34					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	23 Unidade	9,00	207,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0031 - BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR RASA 30 X 40 X 2 CM - KE HOME - Valor Referência: 76,39					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	17 Unidade	24,50	416,50	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0032 - BANDEJA AÇO INOX REDONDA, Bandeja rasa, confeccionada em aço inox. Dimensões do produto: (C X L X A): 30,2 x 30,2 x 1,5 cm. - Ref: 3101-36, 36cm - Valor Referência: 70,41					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref. 3101-36, 36cm	13 Unidade	70,40	915,20	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0033 - BANDEJA PLÁSTICA 48X33 CM, confeccionada em material plástico reforçado, com Altura: 2cm, Largura: 48cm, Profundidade: 33cm. Cores variadas - POLYUTIL - Valor Referência: 33,76					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	6 Unidade	28,00	168,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0034 - PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS FECHAMENTO INTERNO - BALDUINO - Valor Referência: 212,41					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	8 Unidade	180,00	1.440,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0035 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO 22,2CM TRANSPARENTE - NADIR - Valor Referência: 7,98					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	346 Unidade	7,30	2.525,80	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0036 - TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA 480 ML, confeccionada em vidro resistente e transparente, possuem capacidade aproximada de 480 ml. - 480ml - Valor Referência: 13,60					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	480ml	64 Unidade	13,60	870,40	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0038 - JARRA DE VIDRO 2.270 ML LITROS, confeccionada em vidro resistente, cristalino e incolor, com alça. Descrição do Tamanho: Altura: 23,50 cm Diâmetro: 15 cm. - LUVIARTE - Valor Referência: 57,64					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	LUVIARTE	28 Unidade	57,64	1.613,92	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0039 - CUSCUZEIRA ALUMÍNIO POLIDO 2 LITROS - BALDUINO - Valor Referência: 91,87					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	4 Unidade	38,00	152,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0040 - ESPREMEDOR DE FRUTA ELÉTRICO - E02 - Valor Referência: 424,49					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	E02	2 Unidade	114,50	229,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0041 - COLHER PARA SUCO EM AÇO INOX 30CM, confeccionada em Aço inox, com cabo longo, dimensões mínimas: Altura: 30 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 20,11					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	8 Unidade	8,00	64,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0042 - DEPOSITO DE PLÁSTICO RETANGULAR 10 LITROS COM TAMPA - PLASMONT - Valor Referência: 33,10					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30 Unidade	33,10	993,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0043 - DEPOSITO DE PLÁSTICO RETANGULAR 5 LITROS COM TAMPA - PLASMONT - Valor Referência: 29,18					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	8 Unidade	24,00	192,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0044 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO DE 2L - L550 - Valor Referência: 287,50					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	L550	17 Unidade	162,00	2.754,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0045 - SALEIRO DE PLÁSTICO, dimensões mínimas: Comprimento: 8cm, Altura: 8cm e Largura: 4cm. Cores variadas. - Ref: 169, plástico - Valor Referência: 10,12					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref. 169, plástico	6 Unidade	8,68	52,08	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0046 - PALITEIRO DE PLÁSTICO, dimensões mínimas: Comprimento: 8cm, Altura: 8cm e Largura: 4cm. Cores variadas. - Ref: 628, plástico - Valor Referência: 7,40					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref. 628, plástico	6 Unidade	7,40	44,40	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0047 - PORTA TEMPERO EM VIDRO 200ML, Pote de vidro transparente com tampa plástica, capacidade 200ml, cores variadas da tampa. Dimensões: altura: 8,8 cm e diâmetro: 6,6 cm. - 200ml - Valor Referência: 16,82					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	200ml	8 Unidade	12,69	101,52	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0048 - TABUA EM VIDRO 50X30CM, para cortes de carnes e legumes, confeccionada em vidro temperado de 8 mm, com dimensões mínimas de: 50x30cm - 25x45x8cm - Valor Referência: 68,13					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	25x45x8cm	9 Unidade	68,13	613,17	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0049 - ASSADEIRA RETANGULAR COM ALÇA EM ALUMÍNIO 46X32 CM, com alças dobráveis em alumínio, Recomendado uso em forno, dimensões mínimas (cm): 7x32x48 cm - BALDUINO - Valor Referência: 125,87					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	4 Unidade	99,80	399,20	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0050 - ASSADEIRA REDONDA FUNDO REMOVÍVEL 25 CM 3,3 L MEDIA ALUMÍNIO - 4,5 litros - Valor Referência: 51,75					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	4,5 litros	4 Unidade	51,75	207,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0051 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L BOMBA DE PRESSÃO - UTIL BAZAR - Valor Referência: 110,30					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	18,90	189,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0052 - ESCUMADEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL, fabricada em aço inox AISI 302 de alta qualidade, com dimensões mínimas de: altura: 39 cm, largura: 13 cm e profundidade: 9 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 26,66					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	4 Unidade	18,90	75,60	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0053 - BATEDEIRA DOMÉSTICA 400W DE POTÊNCIA - B44B - Valor Referência: 486,53					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	B44B	1 Unidade	178,90	178,90	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0054 - PEGADOR UNIVERSAL EM INOX, pegador universal modelo reto, produzido em aço inox ótima qualidade, com no mínimo 18 cm de comprimento. - Ref: 3509, 20cm - Valor Referência: 17,51					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref. 3509, 20cm	4 Unidade	9,29	37,16	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0055 - GARRAFA TÉRMICA ÁGUA CAFÉ 1,9 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 127,65					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	13 Unidade	96,00	1.248,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0056 - GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO PARA CAFÉ - INVICTA - Valor Referência: 53,48					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	7 Unidade	30,00	210,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0057 - GARRAFA TÉRMICA DE PLÁSTICO ROSCA 750ML, confeccionada em material polipropileno, cores variadas, capacidade mínima: 750 ml, Dimensões do produto: 14,1 x 10,7 x 25,8 cm. - Ref: 8803, 750ml, plástica - Valor Referência: 30,03					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES ERELI	Ref. 8803, 750ml, plástica	5 Unidade	30,03	150,15	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0059 - GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA 1L - INVICTA - Valor Referência: 23,36					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10 Unidade	23,36	233,60	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0060 - GARRAÇÃO BOLIÃO TÉRMICO 12 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 224,82					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	5 Unidade	190,00	950,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0061 - CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 115,92					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	2 Unidade	115,92	231,84	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0064 - ESCORREDOR DE 20 PRATOS LOUÇAS + PORTA TALHER EM INOX - UTIL BAZAR - Valor Referência: 149,73					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5 Unidade	149,73	748,65	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0065 - ESCORREDOR DE LOUÇA PLÁSTICO, suporte exclusivos para talheres e 12 pratos, material plástico, dimensões: 44cm x 29cm x 8cm (comprimento x largura x altura), cores variadas. - PLASMONT - Valor Referência: 28,20					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	7 Unidade	8,00	56,00	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0068 - POTE DE VIDRO LISO 1250ML, sistema do porta mantimento, material do frasco em vidro, tampa aço inox, dimensões: largura 11 cm, altura 18 cm. - INVICTA - Valor Referência: 29,98					
Forneador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	11 Unidade	16,80	184,80	Homologado em 2012/2022 11:16:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	11 Unidade	22,00	242,00	Homologado em 20/12/2022 11:56:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0070 - POTE DE VIDRO LISO 2250ML, sistema de porta mantimento, material do frasco em vidro, tampa aço inox, dimensões: largura 11 cm, altura 28 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 46,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 20/12/2022 11:56:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0071 - BOMBONIERE DE VIDRO COM PÉS 13 CM, Material em Vidro, Medidas: 9 cm de diâmetro 13 cm de altura (contando pés e tampa) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 52,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	32,00	320,00	Homologado em 20/12/2022 11:56:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0072 - BOMBONIERE DE VIDRO COM PÉS 21 CM, Material em Vidro, Medidas: 12,5 cm de diâmetro e 21 cm de altura (contando pés e tampa) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 80,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	79,00	790,00	Homologado em 20/12/2022 11:56:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

0073 - PORTA GUARDANAPOS PAPEL SUPORTE DE MESA EM AÇO INOX - KE HOME - Valor Referência: 15,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	4 Unidade	14,00	56,00	Homologado em 20/12/2022 11:56:17 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

Marneide Marinho Pereira Diniz
Autoridade Competente

ESPAÇO EM BRANCO

LEGISLATIVO

PORTARIA 35 / 2022

Gab/Pte. 20 de Dezembro de 2022.

O presidente da Câmara Municipal de Carnaubais, Estado do Rio Grande do Norte, FRANCISCO WANDERLEY MENDES, no uso de suas atribuições legais que lhe concerne o Regimento Interno da Augusta Casa Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear com fundamento no Regimento Interno da Augusta Casa Legislativa, e nos normativas que consubstancia o Processo Legislativo de Transição de Mandatos o Pte. Francisco Wanderley Mendes, bienio 2020/2022, nomeia a Comissão de Transição para o bienio 2023/2024, do legislativo municipal.

1. Gleison Da Silva Fernandes Cpf 08930690432
2. Alferes Batista Xavier Cpf 93860617400
3. Rodrigo Bruno Diniz De Oliveira Rocha Cpf 04741754480
4. Francisco Das Chagas Gomes Cpf 40616711468
5. Jonas Melo Beserra Cpf 07190472428
6. Jose Eduardo Marques Rebouças Cpf 85040070497

ESPAÇO EM BRANCO

§ Único – A Presidente eleita para o Biênio 2023/2024, Maria Eudiene da Silva Benevides, de ofício indicou para compor a Comissão de Transição os três (03) primeiros nomes que integra o presente instrumento, os que se seguem fora indicação da presidência atual que chancela este ato administrativo, homologando assim a todos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, para cumprimento dos seus efeitos legais.

Francisco Wanderley Mendes
Presidente do Legislativo